CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO 00 POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ard1in-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardimee.gov.br
contato(tWamarajardim.cesov.br

REQUERIMENTO N° 008/2021

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, REQUER a Vossa Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação do
Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, para informar a este Poder Legislativo,
a relação dos vacinados, constando o nome completo, CPF, grupo
prioritário a que pertence e data em que foi realizada as vacinas, 1a e 2a

doses.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em 04 de Março de 2021,

A
-

o ( i
LUIZ SERGIO LUCIANO GONÇALVES

Vereador

Câmara Municipal de 3ardim
órgão %Mc° do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CAMARA
MUNICIPAL w JARDIM •